

44 gün davam edən Vətən müharibəsinin ilk günündən qəhrəman Azərbaycan Ordusu cəbhədə misilsiz rəşadət göstərir, işğalçı Ermənistanın silahlı qüvvələrinə ağır zərbələr endirirdi.

30 ilə yaxın qəsbkar ermənilərin işğalında qalmış ərazilərimizin azadlığına qovuşduğunu, ədalətin bərpa edildiyi, haqqın qalib gəldiyi o günlər həm də böyük bir informasiya savaşı gedirdi. Azərbaycan informasiya məkanında gedən müharibədə də düşməndən öndə idi.

O günlər Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev eyni zamanda informasiya cəbhəsində əzmlə, qətiyyətlə mübarizə apararaq Azərbaycanın haqlı mövqeyini dünyaya çatdırırdı.

Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan haqlı mübarizəmizin zəfərlə başa çatacağına, qələbəyə doğru gedən yolda bütün maneələri dəf edəcəyimizə, qarşıya qoyduğumuz məqsədə tam nail olacağıımıza əminlik yaradırdı. Onun ordumuzun və xalqımızın mənəvi ruhunu yüksəldən çıxışları eyni zamanda düşməne, o cümlədən anti-Azərbaycan mövqeli xarici qüvvələrə xəbərdarlıq idi.

Vətən müharibəsi dövründə Prezident İlham Əliyev 30-a yaxın xarici KİV-ə müsahibə verdi. Onların sırasında Rusiyanın "Rossiya-1", "Perviy", RBK televiziya kanalları, "Ria Novosti", "TASS" və "İnterfaks" agentlikləri, Türkiyənin "TRT Haber", CNN-Türk, "Haber Global", "Haber Türk", NTV, "A Haber" televiziya-ları, Fransanın "Sky News", "France 24" televiziya-ları, "Figaro" qəzeti, Almaniyanın ARD televiziya-sı, Yaponiyanın "Nikkei" qəzeti, ABŞ-nin "Fox News" televiziya-sı, İtaliyanın "Rai-1" televiziya-sı və "La Repubblica" qəzeti, İspaniyanın EFE informasiya agentliyi, habelə dünyada yüz milyonlarla izləyiciləri olan "Əl-Cəzirə", "Əl-Ərəbiyə", "Euronews", "CNN International", "BBC News" televiziya kanalları kimi tanınmış media orqanları var idi. Amma Azərbaycanın Ermənistan tərəfindən işğal olunmuş ərazilərində gedən müharibə dünyanın digər tanınmış KİV-inin də diqqət mərkəzində idi. Onların isə hər birinin Azərbaycanın haqq savağını olduğu kimi əks etdirdiyini söyləmək olmaz. Prezident İlham Əliyevə qə-rəzli, sanki erməni lobbisinin sifarişləri ilə suallar ünvanla-



Vətən müharibəsi həm də informasiya cəbhəsində gedirdi

yanlar da vardı. Əksəriyyəti də Qərb ölkələrinin KİV-inin əməkdaşları idilər. Bəzilərinin sualları az qala ittihama bənzəyirdi. Ancaq Prezident İlham Əliyevin təmkinlə, dəqiqliklə verdiyi cavablar belələrinin həqiqəti pərdələmək, qara yaxmaq arzularını gözlərində qoyurdu. Tarixi həqiqətlərə, beynəlxalq hüququn prinsiplərinə, dövrün reallıqlarına əsaslanan müsahibələrində dövlətimizin başçısı müharibənin başlanma səbəblərini sistemli şəkildə diqqətə çatdırır, Ermənistanın işğalçılıq siyasətinin əsl təcavüzkar mahiyyətini ifşa edirdi.

Fransanın "Figaro" qəzetinin "Cənab Prezident, birinci sualım belədir, nəyə görə Siz sentyabrın 27-də Dağlıq Qarabağa qarşı hücumu keçmisiniz və bu hərbi hücumun siyasi məqsədləri nədir?" sualına dövlətimizin başçısının cavabı belə oldu: "Biz sentyabrın 27-də Dağlıq Qarabağa qarşı hərbi hücumu keçməmişik, Ermənistan Azərbaycana qarşı hərbi hücumu keçmişdir. Bu hərbi hücumun ilk saatlarında bizim mülki şəxslər və hərbi qulluqçularımız arasında qurbanlarımız olmuşdur. Bu, üç ay müddətində Ermənistan tərəfindən Azərbayca-

na qarşı üçüncü hərbi təxribat idi. Onlar birinci dəfə bizə Qarabağ bölgəsindən uzaqda olan Ermənistan-Azərbaycan dövlət sərhədində hücum etdilər. Beynəlxalq müşahidəçilərin yekdil rəyi ondan ibarət idi ki, Ermənistan bizə qarşı hücum etmişdir. Onlar yeni əraziləri işğal etmək istəyirdilər. Onlar bizim Ermənistanla dövlət sərhədindən bir neçə kilometr məsafədə yerləşən strateji enerji infrastrukturunu üzərində nəzarəti ələ keçirmək istəyirdilər".

Uzun illər beynəlxalq təşkilatların laqeydliyi səbəbindən əməllərinə görə cəzasız qalması işğalçı Ermənistanı daha da arxayınlaşdırmışdı. Dövlət başçısı İlham Əliyev Rusiyanın RBK televiziya kanalına müsahibəsində bildirdi: "Təəssüf ki, buna heç kəs - nə Minsk qrupu, nə Avropa İttifaqı, nə də BMT reaksiya vermədi. Azərbaycanın tarixi irsinin dağıdılması, bizim mədəni, tarixi, dini abidələrin məhv edilməsi, toponimlərin dəyişdirilməsi, rayonlarımızın inzibati sərhədlərinin dəyişdirilməsi, bizim dağların, çayların və şəhərlərin adlarının dəyişdirilməsi".

Prezident İlham Əliyev Vətən müharibəsi dövründə

Türkiyənin "A HABER" kanalına verdiyi müsahibəsində işğal edilmiş torpaqların hər bir qarışının, hər bir şəhərin bizim üçün doğma, əziz olduğunu vurğulayaraq demişdi: "Mənim üçün hər bir kəndin dəyəri, qiyməti o biri kəndlə müqayisədə, o biri şəhərlə müqayisədə eynidir, bərabərdir. Ancaq siz də yaxşı bilirsiniz ki, Şuşanın Azərbaycan xalqının qəlbində xüsusi yeri var. Bu, bizim tarixi şəhərimizdir, qədim mədəniyyət ocağıdır. Şuşa Azərbaycan xalqına bir çox istedadlı, dahi şəxslər bəxş edibdir. Əlbəttə ki, Şuşasız bizim işimiz yarımçıq olar".

Çox keçmədi ki, gözlədiyimiz xoş xəbər gəldi. Noyabrın 8-də Şuşanın erməni işğalından azad edilməsi xalqımıza böyük müjdə, düşməne ağır mənəvi zərbə oldu.

2021-ci il fevralın 26-da yerli və xarici media nümayəndələri üçün keçirdiyi mətbuat konfransında Prezident İlham Əliyev həmin müsahibələrin əhəmiyyəti barədə belə açıqlama vermişdi: "Müharibə vaxtı 44 gün ərzində mən 30-dan artıq müsahibə verdim, çünki buna ehtiyac var idi. Mən dünyaya mesajımızı çatdırmaq istəyirdim,

mən həqiqəti və mövqeyimizi dünyaya çatdırmaq istəyirdim. Hər gün mən bəyanatlar verirdim, Azərbaycan xalqına müraciətlər edirdim. Çünki buna ehtiyac var idi, xalqımızın buna ehtiyacı var idi, ordumuzun buna ehtiyacı var idi. Bilirəm ki, mənim həmin o müraciətlərim və mesajları-mın ümumi qələbəmizdə böyük rolu olmuşdur".

Etiraf etmək lazımdır ki, məkrli ermənilər uzun illər, hətta əsrlərboyu dünyada təbliğat sahəsində bizdən öndə olmuşlar. Bundan istifadə edib zaman-zaman azərbaycanlılara qarşı soyqırımları törətmələrinə baxmayaraq, özlərini yazıq, zavallı kimi göstərməyə çalışmışlar. İşğalçılar illər idi ki, yalan təbliğat apararaq uydurduqları "erməni soyqırımı"na dünyanı inandırmağa cəhd göstərmiş, bu məqsədlə saxta məlumatlar yaymışlar. Vətən müharibəsi dövründə isə Prezident İlham Əliyev həm də informasiya cəbhəsində qazandığı qələbə ilə Ermənistanın yalan üzərində qurulmuş təbliğatına tutarlı, olduqca ağır zərbə vurdu.

*Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"*